
UCHWAŁA NR XLV/421/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Inowrocław absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1))   oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) po zapoznaniu się z : 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Inowrocław za 2021 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, o której mowa w art. 270 ust.2 ustawy o finansach 
publicznych; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Inowrocław; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada Gminy Inowrocław uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Inowrocław absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2054 i poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz.1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00ED172-7200-46D2-94B8-817977804A67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Inowrocław zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym Wójta Gminy Inowrocław za rok 
2021. 

Komisja Rewizyjna  zapoznała się i dokonała wnikliwej analizy sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 
rok łącznie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o tym sprawozdaniu oraz informacją 
o stanie mienia. 

Komisja Rewizyjna przedstawiła Radzie Gminy Inowrocław wniosek o przyjęcie wykonaniabudżetu 
i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Inowrocław. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 
559 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 
budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 

W myśl art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 
późn. zm.) nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się 
z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2; 

4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Uchwałę absolutoryjną przyjęto w głosowaniu jawnym przy 11 głosach „za”, 1 „przeciwnych” i 0 
„wstrzymujących się”. 

W głosowaniu brało udział 12 Radnych. 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00ED172-7200-46D2-94B8-817977804A67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



